
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
numer ogłoszenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych: 304254 - 2015; 
data zamieszczenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych: 10.11.2015 r. 
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu 
na "ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH 
OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH 
Z TERENU GMINY KRZYWCZA" 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 293708 - 2015 data 02.11.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Krzywcza, Krzywcza 36, 37-755 Krzywcza, woj. podkarpackie, tel. 16 671 14 86;  
16 671 14 84, fax. 16 733 22 02. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.3). 
 W ogłoszeniu jest: o wykaz posiadania co najmniej: - trzech pojazdów 

przystosowanych do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (śmieciarki), w 
tym jeden pojazd do odbioru odpadów z terenu posesji z zabudowy kolonijnej 
(budynki wolno stojące położone poza zwartą zabudową wsi, do których prowadzą 
drogi gruntowe pozwalające dojechać pojazdem odbierającym odpady o tonażu nie 
przekraczającym 7,5 DMC.); - dwóch pojazdów przystosowanych do odbierania 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w tym jeden pojazd do odbioru 
odpadów z terenu posesji z zabudowy kolonijnej (budynki wolno stojące położone 
poza zwartą zabudową wsi, do których prowadzą drogi gruntowe pozwalające 
dojechać pojazdem odbierającym odpady o tonażu nie przekraczającym 3,5 DMC.); - 
jednego pojazdu do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.. 

 W ogłoszeniu powinno być: o wykaz posiadania co najmniej: - trzech pojazdów 
przystosowanych do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (śmieciarki), w 
tym jeden pojazd do odbioru odpadów z terenu posesji z zabudowy kolonijnej 
(budynki wolno stojące położone poza zwartą zabudową wsi, do których prowadzą 
drogi gruntowe pozwalające dojechać pojazdem odbierającym odpady o tonażu nie 
przekraczającym 7,5 DMC.); - dwóch pojazdów przystosowanych do odbierania 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w tym jeden pojazd do odbioru 
odpadów z terenu posesji z zabudowy kolonijnej (budynki wolno stojące położone 
poza zwartą zabudową wsi, do których prowadzą drogi gruntowe pozwalające 
dojechać pojazdem odbierającym odpady o tonażu nie przekraczającym 3,5 DMC.); - 
jednego pojazdu do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej; jeden pojazd z 
nadbudową hakową lub bramową, wyposażony w urządzenie typu HDS do 
opróżniania pojemników typu IGLOO.. 

 



 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.1. 
 W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: Cena oraz inne kryteria związane z 

przedmiotem zamówienia: 1. Kryterium - Cena, Znaczenie - 95%; 2. Kryterium - 
Środowiskowe, Znaczenie - 5%.. 

 
Wójt Gminy 

 
(-) Wacław PAWŁOWSKI 


